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Tiedätkö tämän perheystävällisestä työpaikasta ? 

-  Mitkä ovat keskeiset tilanteet missä tulee huomioida perheen ja työn yhteensovittaminen ? 
-  Mitkä ovat työn ja perheen yhteensovittamista koskevat keskeisimmät lait? 
-  Mitkä ovat perheystävällisten käytäntöjen hyötyjä työssä ja työpaikalle  ? 

Perheystävällisellä työpaikalla otetaan huomioon erilaiset elämäntilanteet osana työntekoa ja työpaikan 
käytäntöjä. Toimiva henkilöstöpolitiikka ja tehokas työnteko edellyttävät yhteisten perheystävällisyyden 
pelisääntöjen laatimista. Perheystävällisellä työpaikalla esimiehet ja henkilöstöhallinto toimivat oikeuden-
mukaisesti, tasapuolisesti ja lainmukaisesti. Yhteisistä pelisäännöistä tiedottaminen ja ohjeistusten päivit-
täminen on tärkeää. Periaatteiden ja käytäntöjen lisäksi tarvitaan myös tilannekohtaista joustavuutta. 

Perheystävällinen työpaikka -ohjelma on investointi yrityksen tärkeimpään pääomaan – omaan henkilökun-
taan. Työntekijöille ohjelma tarjoaa mahdollisuuksia entistä perheystävällisempään, joustavampaan työs-
kentelyyn. Lisääntyvä työhyvinvointi vähentää sairauspoissaoloja ja parantaa työn tehokkuutta ja tuotta-
vuutta. Yritykselle ohjelma tarjoaa lisäksi aidosti merkityksellisen tavan rakentaa entistä houkuttelevampaa 
työnantajamielikuvaa. Sopii kaikille organisaatioille, jotka haluavat profiloitua perheystävällisinä työnantaji-
na. Se ei rajoitu vain lapsiperheisiin, vaan ulottuu elämänkaaren kaikkiin vaiheisiin. Ohjelma on oikeuden-
mukainen ja tasapuolinen kaikille työntekijöille.  

Esimies vaikuttaa sekä sanallisella että sanattomalla viestinnällä alaisten toimintaan ja työpaikan asentei-
siin. Esimiehen toiminta ja suhtautuminen eri tilanteisiin vaikuttavat yleisesti työnteon henkeen ja työkult-
tuuriin. Pyydä paivi.kononen@hr-consulting.fi Perheystävällisyyden itsearvioinnin pika-analyysi. 

Tiedätkö tämän miten työstressi hallintaan ? 

-  Miten ennaltaehkäiset työstressiä ? 
-  Miten toimit havaitessasi työperäistä stressiä ? 
-  Kenellä on vastuu määrittää toimet ennaltaehkäisyyn, poistamiseen ja vähetämiseen ? 

 

Työelämässä esiintyy aina jonkin verran stressiä eli työssä kuormittumista. Stressiä ei ole mahdollista eikä 
tarvettakaan poistaa, koska tietystä määrästä stressiä on myös hyötyä. Sopiva määrä stressiä vie eteenpäin 
ja vaikuttaa aikaansaannoksiin. 
 
Työssä kuormittumista aiheuttavat työn kuormitustekijät – sekä fyysisiä että henkistä. Henkistä kuormitus-
ta, stressiä, aiheuttavat työn ominaisuudet voivat liittyä työmäärään, työyhteisöön, töiden organisointiin, 
työympäristöön tai työn sisältöön sekä organisaation toimintatapoihin ja johtamiseen. Usein haitallisesta 
stressistä puhuttaessa tarkoitetaan työn hektisyyttä, kiirettä ja aikapaineisiin ja liian suuriin haasteisiin liit-
tyviä asioista. Myös alikuormittava työ, työ jossa on liian vähän haasteita suhteessa työntekijän kompetens-
siin, voi olla haitallisesti kuormittavaa.  
 
Työ ei ole kuitenkaan pelkästään haitallisesti kuormittavaa, vaan työssä on myös myönteisiä piirteitä eli 
voimavaroja. Työn voimavarojen tunnistaminen auttaa stressin hallinnassa ja antaa puhtia työpäiviin. Työ-
hyvinvointi, työn imu ja flow nostattaa esiin onnistumisen tunteita työssä ja lieventää työn kuormittavuu-
den vaikutuksia. 

 

Haluatko kehittyä, jutella Henkilöstöhallinnon asiatietoa aiheista tai vaihtaa kokemuksia digitaa-
lisesti CHAT (www) tai Skype, tai kuunnella Vlogi (facebook)  ti 29.1. klo 8.30-10.00  Ilmoittautu-
minen viimeistään ma 28.1.  paivi.kononen(at)hr-consulting.fi tai www.hr-consulting.fi 
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